con CIF A25009192, por un importe de ciento veintitrés mil novecientos sesenta y
seis  euros  con  noventa  y  cuatro  céntimos  de  euro  (123.966,94  €),  más  el  IVA
correspondiente del 21 % por valor  de veintiséis  mil  treinta  y tres euros con cero seis
céntimos  de  euro  (26.033,06€)  lo  que  supone  un  total  de  ciento  cincuenta  mil  euros
(150.000€), importe máximo total del gasto, a razón de los precios unitarios de los artículos
contenidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas con el porcentaje de baja ofertado por el
licitador del 13,551%.
Considerando que con fecha 7 de marzo de 2024 se formalizó el correspondiente contrato,